
 

 

                       
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                   № 716-29/VIII 

 

Про надання дозволу на списання майна з балансу управління освіти 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області   

 

       Керуючись ст.25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1.  Дозволити Управлінню освіти Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області списати основні засоби та інші необоротні 

матеріальні активи, згідно додатку №1. 

2. Управлінню освіти Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області списання майна здійснити відповідно до Порядку списання 

майна, яке належить до комунальної власності Біляївської міської 

територіальної громади № 876-45/VIІ  від 25.04.2019. 

3. Начальнику управління освіти Біляївської міської ради                         

Одеського району Одеської області (КОБЗАР Людмила) внести зміни до 

бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії - КРАЧКОВ Андрій) 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 Додаток  №1 

                                                                                             до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                               18 жовтня 2022 року № 716-29/VIII  

 

Біляївський ліцей № 1 

Поря

дков

ий № 

Найменування 

об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенкл

атурний) 

номер 

Первісна 

(переоцін

ена) 

вартість, 

гривень 

Сума нара 

хованого 

зносу, 

гривень  

Балансова 

(залишко 

ва)вартість, 

гривень 

1 Ворота футбольні 1982 10490008 184,00 184,00 0,00 

2 Ворота ручні 1975 10490007 164,00 164,00 0,00 

3 Лабіринт 1979 10490030 378,00 378,00 0,00 

4 Костюм чоловічий 2000 Рах. 1018 175,00 Не нарахорувався  

5 Українські костюми 2000 Рах. 1018 240,00 Не нарахорувався  

6 Електрична плита 2004 10490082 6224,00 6224,00 0,00 

 Всього   7365,00 6950,00 0,00 
 

- Біляївський ліцей № 2 

Поря

дков

ий № 

Найменування 

об'єкта 

Рік 

випуску 

дата 

введенн

я в 

експлуа

тацію 

інвен- 

тарний 

(номенкл

атурний) 

номер 

Первісна 

(переоцін

ена) 

вартість, 

гривень 

Сума нара 

хованого 

зносу, 

гривень  

Балансова 

(залишко 

ва)вартість, 

гривень 

1 Джерело живлення 1981 10490006 279,00 279,00 0,00 

2 Комплект 

охоронної 

сигналізації 

2008 10630015 3565,00 3565,00 0,00 

 Всього   3844,00 3844,00 0,00 
 


